
meriți să fii surprins

E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

DE LUNI, 20.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

TEMĂ

PILOS

Telemea  
din lapte 
de vacă

-28%

4,99
6,99

200 g

1 kg = 24,95 lei

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 69.95 lei

2 x 100 g

SOL&MAR

Salam  
Salchichón,  
feliat

COMBINO

Sos  
pentru  
paste
•	 diverse  

sortimente

-26%

5,49
7,49

400 ml

1 L = 13,73 lei

Stoc limitat!*

5,99
1 L

FLORIOL

Ulei de 
floarea-soarelui

Piept de porc, 
feliat, cu os 

-26%

2,19
2,99

per 100 g

Pepene 
verde

-33%

3,89
5,89

per kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Roșii 
cherry  
cu ciorchine

-33%

5,99
8,99

caserolă 300 g

1 kg = 19,96 lei

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Catalogul este valabil în perioada 20.05–26.05.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 20.05–26.05.2024 indicate prin „DE LUNI, 20.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05“, oferte valabile în perioada 20.05–22.05.2024 indicate prin  „DE LUNI, 
20.05 PÂNĂ MIERCURI, 22.05“, oferte valabile în perioada 23.05–26.05.2024 indicate prin „DE JOI, 23.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05“ și oferte valabile în perioada 25.05-26.05.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei 
cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil.� KW 21/24
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Vedetele  
UEFA EURO 2024™  
sunt acum la Lidl

1 pliculeț cu  
3 cartonașe 
Match Attax 
la fiecare 
80 lei cheltuiți3 CARTONAȘE DE SCHIMB

3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

Partener Oficial

Promoția se desfășoară în perioada 13.05 – 09.06.2024. 
Produsele sunt disponibile în limita stocului din magazine.  
Fotografiile sunt cu titlu de prezentare.

Detalii pe www.lidl.ro/matchattax

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la toate  
articolele 

semnalizate  
în catalog

1 pliculeț 
EXTRA 

02 toate ofertele pe www.lidl.ro

http://www.lidl.ro/matchattax


Vedetele  
UEFA EURO 2024™  
sunt acum la Lidl

Partener Oficial

Cumpără de minimum  
80 lei și primești  

un pliculeț cu  
3 cartonașe Match Attax  

cu vedetele  
UEFA EURO 2024™

Album 
pentru 
colecționat 11,99

1 buc.

Joacă-te cu vedetele  
UEFA EURO 2024™.  
Scanează codul QR de pe spatele 
cartonașelor și colecționează, 
fă schimb și joacă-te cu toate 
vedetele fotbalului din colecția 
�UEFA EURO 2024™ disponibilă 
exclusiv la Lidl.

Colecția conține 108 cartonașe cu jucători 
de top pentru toți fanii fotbalului.

Aplicația Match Attax All Stars

Descarcă aplicația gratuită și 
scanează codul QR de pe cartonaș.

Scanează

03



MUKAWA

Sushi

-20%

19,99
24,99

326 g

1 kg = 61,32 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

04 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



CHEF SELECT

Kebab de  
pui cu sos  
de usturoi

-23%

12,99
16,99

450 g

1 kg = 28,87 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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-20%

7,99
9,99

250 g

1 kg = 31,96 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PILOS

Brânză  
Edam

06 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



CHEF SELECT

Ecler
•	 vanilie / nes

-27%

7,99
10,99

260 g

1 kg = 30,73 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

07

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



BELBAKE

Pesmet

-30%

6,99
9,99

1 kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

08 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ORLANDO

Hrană uscată  
pentru câini
•	 miel și orez / 

vită și legume

-30%

35,99
51,99

10 kg

1 kg = 3,60 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

09
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Vedetele UEFA EURO 2024™  
sunt acum la Lidl

Detalii pe www.lidl.ro/matchattax
Promoția se desfășoară în perioada 13.05 – 09.06.2024. 
Produsele sunt disponibile în limita stocului din magazine.  
Fotografiile sunt cu titlu de prezentare.

Partener Oficial

1 pliculeț cu  
3 cartonașe 
Match Attax 
la fiecare 
80 lei cheltuiți

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBILEXCLUSIV LA
DISPONIBIL EXCLUSIV LA 

GRATUIT
GRATUIT

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL
EXCLUSIV LA

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la toate  
articolele  

semnalizate  
în catalog

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL
EXCLUSIV LA

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Nectarine

-41%

6,99
11,99

per kg

Apio

-27%

4,99
6,89

per buc.

10 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ MIERCURI, 22.05

http://www.lidl.ro/matchattax


*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL
EXCLUSIV LA

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL
EXCLUSIV LA

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL
EXCLUSIV LA

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Gulii

-24%

2,19
2,89

per buc.

Căpșuni

-30%

8,99
12,99

caserolă 500 g

1 kg = 17,98 lei

Rucola

-28%

3,49
4,89

caserolă 250 g

1 kg = 27,92 lei

Ardei  
gras 
verde

-36%

7,99
12,49

per kg

11

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ MIERCURI, 22.05

https://surprize.lidl.ro/piatalidl


*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

Șnițel din  
piept de pui

-17%

3,29
3,99

per 100 g

MUKAWA

Sushi

-20%

19,99
24,99

326 g

1 kg = 61,32 lei

Cârnăciori 
 picanți
•	 chili / jalapeños

Stoc limitat!*

14,99
420 g

1 kg = 35,69 lei

LA PROVINCIA

Jumătate de pui
•	 hrănit cu legume și cereale

Stoc limitat!*

2,49
per 100 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

12 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



25%
REDUCERE

PÂNĂ LA

CĂMARA NOASTRĂ

Salam Sinaia  
feliat

-25%

4,49
5,99

100 g

1 kg = 44,90 lei

PIKOK

Salam  
Sandwich

-20%

18,99
23,99

750 g

1 kg = 25,32 lei

Gogoașă  
umplută
•	 ciocolată și alune de pădure

-23%

1,79
2,34

65 g

1 kg = 27,54 lei *Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Stoc limitat!*

3,19
100 g

1 kg = 31,90 lei

Empanadilla
•	 cu carne de porc și legume

CRIS-TIM

Salam 
de Sibiu

Stoc limitat!*

27,99
420 g

1 kg = 66,64 lei

BARONI

Parizer  
de pasăre

-18%

6,49
7,99

1 kg

CHEF SELECT

Kebab de  
pui cu sos  
de usturoi

-23%

12,99
16,99

450 g

1 kg = 28,87 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

13
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PILOS

Brânză 
Făgăraș, bio
•	 7% grăsime

-25%

4,49
5,99

200 g

1 kg = 22,45 lei

PILOS

Iaurt 
natur
•	 3,5% grăsime

-19%

2,29
2,85

400 g

1 kg = 5,73 lei

NAUTICA

File de  
macrou  
afumat
•	 diverse sortimente

-28%

4,99
6,99

per 100 g

28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

-20%

7,99
9,99

250 g

1 kg = 31,96 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PILOS

Brânză  
Edam

DANONE NUTRIDAY

Iaurt ușor
•	 1,8% grăsime

Stoc limitat!*

0,99
100 g

1 kg = 9,90 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

14 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

-20%

5,99
7,49

350 g

1 kg = 17,11 lei

MILBONA

Băutură 
proteică
•	 ciocolată / vanilie 

-20%

23,99
29,99

750 g / 900  g

1 kg = 31,99 lei

CHEF SELECT

Ecler
•	 vanilie / nes

-27%

7,99
10,99

260 g

1 kg = 30,73 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

CONFISERIE FIRENZE

Prăjitură  
proaspătă
•	 mere și migdale / 

brânză de vaci

Stoc limitat!*

7,49
400 g

1 kg = 18,73 lei

CHEF SELECT

Clătite
•	 cu brânză și stafide /  

mere și scorțișoară

MÜLLER

Budincă de griș 
cu sos de cireșe

Stoc limitat!*

7,99
450 g

1 kg = 17,76 lei

MÜLLER RISO

Desert  
de orez
•	 cu lapte și preparat 

de căpșuni

Stoc limitat!*

3,99
200 g

1 kg = 19,95 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

15
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

COMBINO

Pappardelle
•	 paste făinoase cu ouă

-16%

4,99
5,99

250 g

1 kg = 19,96 lei

-23%

7,99
10,49

1 kg

BELBAKE

Pesmet

-30%

6,99
9,99

1 kg
RISO SCOTTI 

Orez pentru  
sarmale

Stoc limitat!*

8,29
1 kg

TERRAAQUA

Apă de masă alcalină
•	 PH 8.2

Stoc limitat!*

3,99
2 L

1 L = 2 lei

CAMPO LARGO

Linte verde

ARGUS

Bere fără alcool

-16%

1,49
1,79

0,5 L

1 L = 2,98 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

16 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 20.05 
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DOUSSY

Balsam de rufe 
concentrat
•	 66 de spălări

-24%

8,99
11,89

2 L

1 L = 4,50 lei

ORLANDO

Pate pentru câini 
•	 vită / vânat / pui 

SOLEVITA

Băutură  
morcovi și fructe

-17%

2,29
2,79

0,3 L

1 L = 7,63 lei

PAW PATROL / PEPPA PIG

Înghețată 
pe băț

-23%

9,99
12,99

6 x 60 ml

1 L = 27,75 lei

ORLANDO

Hrană 
uscată  
pentru 
câini
•	 miel și orez / 

vită și legume

-30%

35,99
51,99

10 kg

1 kg = 3,60 lei

-22%

2,79
3,59

300 g

1 kg = 9,30 lei

-23%

2,29
2,99

85 g

1 kg = 26,94 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

Hârtie igienică  
reciclată
•	 2 straturi

-22%

3,49
4,49

600 foi

COSHIDA

Pate pentru 
pisici
•	 somon / vânat / vițel

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

17
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SOL&MAR

Cremă de brânză
•	 brânză Manchego /  

chorizo / măsline  11,99
1 kg = 95,92 lei

125 g

SOL&MAR

Tentacule  
de calamar

  

28,99
1 kg = 36,24 lei

800 g

SOL&MAR

Creveți cruzi, întregi
•	 calibru 16 / 24 24,99

1 kg = 62,48 lei

400 g

Pasiune pentru bucătăria 
în stil iberic

SOL&MAR

Jamón 
Serrano  
Gran  
Reserva
•	 maturat 15 luni

10,99
1 kg = 157 lei

70 g

SOL&MAR

Mix fructe  
de mare  34,99

1 kg = 39,76 lei

880 g

18 toate ofertele pe www.lidl.ro
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SOL&MAR

Salam țărănesc 
spaniol 

18,99
1 kg = 75,96 lei

250 g

SOL&MAR

Tapas de  
chorizo, feliat  

7,99
1 kg = 79,90 lei

100 g

SOL&MAR

Cârnat  
Chouriço
•	 clasic / picant

13,99
1 kg = 55,96 lei

250 g

SOL&MAR

Salam Chorizo  
extra, feliat  

12,99
1 kg = 64,95 lei

2 x 100 g

SOL&MAR

Pizza Chorizo 
•	 cu brânză Edamer  

și mozzarella 

13,49
1 kg = 37,47 lei

360 g

19
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SOL&MAR

Scoici Venus 
și midii sote

 
15,29

1 kg = 50,97 lei

300 g

SOL&MAR

Selecție aperitive 19,99
1 kg = 114,23 lei

175 g

8,99
1 kg = 35,96 lei

250 g

SOL&MAR

Cartofi în stil  
spaniol,  
cu paprika

 

7,99
1 kg = 13,32 lei

600 g

SOL&MAR

Creveți decorticați  
cu sparanghel

 
14,99

1 kg = 37,48 lei

400 g

SOL&MAR

Muslitos
•	 92% proteină 

din pește 

 

SOL&MAR

Salam Fuet
•	 piper negru /  

piper alb /  
boia

11,29
1 kg =70,56 lei

160 g

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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SOL&MAR

Mușchi  
de porc, 
feliat 

14,99
1 kg = 99,93 lei

2 x 75 g

SOL&MAR

Jamón Serrano  
Gran Reserva
•	 maturat 11 luni

19,99
1 kg = 83,29 lei

240 g

SOL&MAR

Cârnați sticks
•	 Fuet / Chorizo 

8,49
1 kg = 106,13 lei

80 g

SOL&MAR

Chorizo  
pentru  
grătar  16,29

1 kg = 54,30 lei

300 g

HACIENDA UVANIS

Vin roșu, sec

17,99
1 L = 23,99 lei

0, 75 L

SOL&MAR

Selecție 
de mezeluri,
feliate 11,99

1 kg = 119,90 lei

100 g

Navarra, Spania

16-18°C

tapas mediteraneene, 
brânză dură,  
carne la grătar

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

se poate 
consuma  

și rece

SOL&MAR

Gazpacho Supă de legume  

13,99
1 L

21
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SOL&MAR

Sos  
Piri-Piri 

4,99
1 L = 25,59 lei

195 ml

SOL&MAR

Ulei de 
măsline  
extravirgin,  
spray 
•	 cu aromă de usturoi / chili

25,99
1 L = 129,95 lei

200 ml

SOL&MAR

Sos 
spaniol  
cu roșii  
și ceapă

9,99
1 kg = 17,53 lei

570 g

SOL&MAR

Năut fiert,  
boabe 
•	 masă solidă: 400 g

6,99
1 kg = 17,48 lei

540 g

SOL&MAR

Fasole  
neagră, 
boabe
•	 masă solidă: 520 g

8,99
1 kg = 17,29 lei

820 g

SOL&MAR

Empanada  
cu umplutură
•	 cu ton / carne de porc

24,99
1 kg = 55,53 lei

450 g

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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SOL&MAR

Pastă de 
sardine 8,49

1 kg = 96,48 lei

4 x 22 g

SOL&MAR

Chipsuri  
din cartofi
•	 ardei iute /  

sare de mare și măsline 
9,99

1 kg = 49,95 lei

200 g

SOL&MAR

Chipsuri pai  
din cartofi

9,99
1 kg = 33,30 lei

300 g

SOL&MAR

Bruschete 
•	 usturoi și pătrunjel /  

roșii și oregano 7,99
1 kg = 49,94 lei

160 g

SOL&MAR

Midii fără cochilie,  
în marinadă
•	 masă solidă: 3 x 43 g 12,49

1 kg = 96,82 lei

3 x 78 g

SOL&MAR

Măsline verzi,  
umplute cu  
pastă de anșoa
•	 masă solidă: 170 g

6,99
1 kg = 41,12 lei

410 g

23
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SOL&MAR

Budincă în  
stil catalan

 
9,99

1 kg = 49,95 lei

2 x 100 g

SOL&MAR

Omletă  
cu cartofi
•	 ceapă / bacon

 

14,99
1 kg = 29,98 lei

500 g

SOL&MAR

Înghețată 
Dulce de Leche 18,99

1 kg = 45,76 lei

415 g

SOL&MAR

Înghețată  
de lapte cu  
scorțișoară și  
bucăți de biscuiți

19,99
1 kg = 39,98 lei

500 g

SOL&MAR

Cremă de 
zahăr ars

 5,49
1 kg = 27,45 lei

2 x 100 g

24 toate ofertele pe www.lidl.ro
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SOL&MAR

Vin licoros  
Moscatel 
•	 alc. 15% vol.

24,99
1 L = 33,32 lei

750 ml

19,99
1 L = 16,66 lei

6 x 200 ml

CACAOLAT

Lapte 
cu cacao 
•	 descoperă Cacaolat, 

faimoasa băutură spaniolă 
preparată din lapte cu cacao

SOL&MAR

Brioșe 
umplute  
cu cremă 
de cacao

15,49
1 kg = 36,88 lei

420 g

Valencia, Spania

8-10°C

desert

SOL&MAR

Desert din lapte 
•	 ciocolată /  

aromă de vanilie 7,99
1 kg = 61,46 lei

130 g / 140 g

SOL&MAR

Magdalene  

18,99
1 kg = 30,88 lei

615 g

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SOL&MAR

Iaurt  
cremos
•	 piersici / căpșuni / portocale

1 kg = 33,26 lei

4,49
135 g

25
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MĂRCILE
tale preferate

DE LUNI, 29.01 NEUMARKT

Bere  
blondă
•	 alc. 5,2% vol.

Stoc limitat!*

3,79
0,66 L

1 L = 5,74 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SILVA 

Bere neagră
•	 alc. 7% vol.

Stoc limitat!*

21,95
(5+1) x 0,5 L

1 L = 8,78 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

HEINEKEN

Bere 
blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

23,95
(5+1) x 0,5 L 

1 L = 9,58 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

TUBORG

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

19,75
(5+1) x 0,5 L

1 L = 7,90 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

KOZEL

Bere  
blondă / brună
•	 alc. 4,6% / 3,7% vol.

Stoc limitat!*

14,29
4 x 0,33 L

1 L = 10,83 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

HEINEKEN SILVER

Bere blondă
•	 alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

26,95
(5+1) x 0,33 L 

1 L = 16,33 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

6
la preț de  

5

26 toate ofertele pe www.lidl.ro
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DE LUNI, 29.01

FUZE TEA

Băutură  
răcoritoare
•	 mango-ananas /  

fructe de pădure / 
ceai verde și mentă

Stoc limitat!*

5,79
1,5 L

1 L = 3,86 lei

TYMBARK COOL

Băutură  
răcoritoare 
cu gust de vișine

Stoc limitat!*

5,49
2 L

1 L = 2,75 lei

CIUC RADLER

Mix bere 
fără alcool 
•	 lămâie / vișine

Stoc limitat!*

11,89
4 x 0,5 L

1 L = 5,95 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

GRANINI

Băutură  
răcoritoare 
cu gust de piersici

Stoc limitat!*

6,79
1,5 L

1 L = 4,53 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

STAR MIX

Pufuleți
•	 cu aromă de chili, iaurt și usturoi / 

cașcaval, bacon și ketchup / pizza,    
cașcaval și paprika

Stoc limitat!*

3,45
90 g

1 Kg = 38,33 lei

ALKA

Toortitzi
•	 dulce-acrișor / sare

Stoc limitat!*

4,19
180 g / 200 g

1 Kg = 23,28 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

MUTTI

Roșii pasate

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 14,27 lei

700 g

DELIKAT

Bază pentru  
mâncăruri
•	 gust de legume

Stoc limitat!*

25,99
1 Kg

DONCAFÉ ELITA

Cafea 
boabe 
Crema

Stoc limitat!*

51,49
1 kg 

1 kg

NESCAFÉ 3 IN 1

Specialitate de 
cafea instant 
•	 frappé original / 

frappé caramel

Stoc limitat!*

17,49
1 buc. = 0,73 lei

24 buc.

MUTTI

Roșii  
decojite

Stoc limitat!*

4,99
1 kg = 12,48 lei

400 g

28 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

HALLEY

Biscuiți  
cu ciocolată  
și bezea

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 33,30 lei

300 g

CAPRICE

Rulouri 
cu cremă 
de cacao

Stoc limitat!*

21,49
1 kg = 71,63 lei

300 g

RISO SCOTII

Baton  
de orez 
•	 cocos / cacao

Stoc limitat!*

2,99
100 g = 11,96 lei

25 g /  30 g

ALKA

Prăjitura casei 
cu cacao și fulgi  
de ciocolată

Stoc limitat!*

9,65
1 kg = 32,17 lei

300 g

FERRERO ROCHER / RAFFAELLO

Ciocolată
•	 neagră 55% și alune de pădure / 

cocos și migdale /  
cu lapte și alune de pădure

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 111 lei

90 g
KINDER

Felie de lapte
•	 cu gust de piersică

Stoc limitat!*

8,99
1 kg = 64,21 lei

5 x 28 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE
tale preferate

NIVEA CELLULAR  

Serum lift 
pentru față, 
gât și decolteu
•	 Expert Lift

Stoc limitat!*

59,49
100 ml = 198,30 lei

30 ml

NIVEA CELLULAR  

Serum  
antirid  
cu acid  
hialuronic
•	 Expert Filler

Stoc limitat!*

49,49
100 ml = 164,97 lei

30 mlAIRWICK FRESHMATIC

Rezervă spray
•	 parfum de liliac alb

Stoc limitat!*

32,49
1 buc. = 16,25 lei

2 x 250 ml

PARADONTAX DAILY GUM CARE

Apă de gură
•	 Fresh&Mint/Extra Fresh

Stoc limitat!*

23,99
1 L. = 47,98 lei

500 ml

30 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PURINA ONE

Hrană uscată  
pentru pisici  
sterilizate
•	 cu somon

Stoc limitat!*

34,49
1 kg = 22,99 lei

1,5 kg

PURINA GOURMET

Hrană umedă  
pentru pisici 
•	 vițel / iepure / miel / 

pui Provençal

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 32,32 lei

4 x 85 g

FINISH ALL IN ONE 
Capsule  
pentru mașina  
de spălat vase

Stoc limitat!*

69,99
1 capsulă = 0,87 lei

80 capsule

ACE

Detergent 
pentru 
pardoseli, 
fără clor
•	 cu parfum de lavandă

Stoc limitat!*

10,89
1 L
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SENSODYNE

Pastă de dinți
•	 Sensitivity & Gum White

Stoc limitat!*

21,99
1 L = 293,20 lei

75 ml

SENSODYNE

Pastă de dinți
•	 Complete Protection Plus

Stoc limitat!*

21,99
1 L = 293,20 lei

75 ml

SENSODYNE

Pastă de dinți
•	 Fluoride

Stoc limitat!*

28,99
1 L = 144,95 lei

2 x 100ml

SENSODYNE

Pastă de dinți
•	 Whitening

Stoc limitat!*

15,99
1 L = 159,90 lei

100 ml

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

VENUS OCEANA

Aparat  
de ras 
de unică  
folosință

Stoc limitat!*

19,99
1 buc. = 6,66 lei

3+1 buc.

SWIFFER  

Kit 2 în 1
•	 pămătuf și mop

Stoc limitat!*

49,99
preț per bucată = 5,45 lei

11 buc.

*�Promoție valabilă prin casele de marcat.  
Produsele se preiau individual de către  
clienți   de la raft.

+

EXTRA*

ARIEL  

Detergent capsule
•	 80 de spălari
•	 pentru rufe colorate

+
LENOR  

Balsam de rufe
•	 55 de spălari 
•	 Fresh Wind/Tropical Sunset

Stoc limitat!*

99,99
în loc de 124,88 

PREȚ  �pentru achiziția 
ambelor articole

SWIFFER  

Rezerve  
lavete  
pentru 
mop
•	 umede

Stoc limitat!*

49,99
1 buc. = 1,25 lei

40 buc.

OLD SPICE

Deodorant  
spray
•	 Captain

Stoc limitat!*

23,99
1 L = 95,96 lei

250 ml

OLD SPICE

Gel  
de duș
•	 Captain

Stoc limitat!*

28,39
1 L = 42,06 lei

675 ml

1 Cumperi / Primești + extra

4
la preț de  

3
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PARKSIDE®

Mașină de înșurubat și găurit
•	 Motor puternic cu reductor cu 2 trepte
•	 Mandrină metalică, detașabilă, pentru comutarea rapidă și fără unelte între  

funcția de găurire și cea de înșurubare
•	 Turație reglabilă fără trepte intermediare
•	 Cuplu: 40 Nm (max.)
•	 Turație la mersul în gol: 0-400 min-¹ (treapta 1) / 0-1600 min-¹ (treapta 2)
•	 Trepte de cuplu: 22 + găurire
•	 Capacitatea mandrinei: 10 mm (max.)

119
1 buc.

PUTEREA ESTE ÎN MÂINILE TALE!

29,99
1 set

PARKSIDE®

Set burghie

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

5 piese pentru lemn

4 piese 
pentru 
lemn

3 piese 
pentru 
metal

4 piese pentru 
lemn și metal

5 piese 
pentru lemn

8 piese pentru lemn

34

300 W
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PARKSIDE®

Pile
•	 3 bucăți 29,99

1 set

PARKSIDE®

Unelte: clește / creioane 
șurubelnițe / nivelă 14,99

1 buc. / 1 set

PARKSIDE®

Set chei tubulare
•	 65 de piese
•	 Prelucrare din oțel crom-vanadiu (CR-V) și oțel S2  

cu suporturi 3/8"" (10 mm)
•	 Cu finisaj mat - dimensiuni ușor vizibile  

datorită marcajelor cu laser

199
1 set

văzut  
la

TV

Din oțel durificat și sablat

Lungime lamă: 200 mm

35
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PARKSIDE®

Mini fierăstrău cu lanț
•	 Lungime maximă de tăiere: 12,5 cm
•	 Viteza max. a lanțului: 5,6 m/s
•	 Funcție de înlocuire rapidă a lanțului, fără unelte

119
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

12 V

Compatibile cu toți acumulatorii 
din seria „PARKSIDE X12 V TEAM”

Cutie transport

Accesorii

12 V

NU CONȚIN ACUMULATOR  
ȘI ÎNCĂRCĂTOR

Pentru toate articolele  
din pagină:

Compatibile cu toți acumulatorii 
din seria „PARKSIDE X12 V TEAM”

PARKSIDE®

Ciocan rotopercutor
•	 Pentru prelucrarea în forţă a betonului, pietrei,  

metalului sau lemnului 
•	 Turație la mersul în gol: 0-900 min-¹
•	 Număr de percuții: 0-4800 min-¹
•	 Energia percuției: 1 joule
•	 Deschiderea mandrinei: 0,8 - 10 mm
•	 2 funcții reglabile: 

• Găurire cu percuție (cu mecanism de percuție) 
• Înșurubare sau găurire (fără mecanism de percuție)

149
1 buc.

Accesorii

Cutie transport

 
 

NOU LA LIDL!

PARKSIDE®

Set burghie  
pentru ciocan 
rotopercutor
•	 Pentru prelucrarea pietrei,  

betonului ușor și a cărămizilor

59,99
1 set

PARKSIDE®

Acumulator  
și încărcător

69,99
1 set

5 piese: Lungime de lucru: 480 mm 
Lungime totală: 600 mm

3 piese: Lungime de lucru: 860 mm 
Lungime totală: 1000 mm

Pentru toaletarea arborilor  
și a tufelor și pentru mărunțirea 

crengilor verzi

12V/ 
2Ah

195 cm

50 W

36
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PARKSIDE®

Cheie cu clichet
•	 Cuplu max.: 54 Nm
•	 Turație max. la mersul în gol: 250 min-¹
•	 Prindere: ³⁄₈"
•	 Accesorii incluse: 1 adaptor  

pătrat ³⁄₈" la ¹⁄₂"

119
1 buc.

PARKSIDE®

Polizor unghiular
•	 Pentru tăierea metalului
•	 Ideal și pentru beton, plăci ceramice sau piatră 
•	 Turație la mersul în gol: 19000 min-¹
•	 Diametrul discului de tăiat: 76 mm
•	 Ideal și pentru beton, plăci ceramice sau piatră

99,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

12 V

12 V

NU CONȚIN ACUMULATOR  
ȘI ÎNCĂRCĂTOR

Pentru toate articolele  
din pagină:

Compatibile cu toți acumulatorii 
din seria „PARKSIDE X12 V TEAM”

Compatibile cu toți acumulatorii 
din seria „PARKSIDE X12 V TEAM”

Cutie transport

Accesoriu

Cutie transport

Accesorii

37
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PARKSIDE®

Clești de fixare
•	 Pentru îndoirea şi prinderea  

diferitelor materiale
•	 Din oțel carbon

34,99
1 set

PARKSIDE®

Clești de fixare 
•	 Pentru prinderea și fixarea pieselor de lucru
•	 Capete flexibile din plastic

19,99
1 set

2 piese 4 piese 6 piese

38
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PARKSIDE®

Arzător de lipit cu gaz
•	 Pentru lipit cu aliaj dur, lipit cu aliaj moale, cositorit, flambat,  

topit, încălzit
•	 Include cartuș de butan (190 g)
•	 Temperatura max. de lucru: 650°C
•	 Tipul gazului: butan

69,99
1 set

Set cuțite de precizie 
11 piese Set șurubelnițe cu clichet 

38 de piese

Set chei tubulare  
de mecanică fină 

23 de piese

Set șurubelnițe cu clichet  
de mecanică fină 

18 piese

PARKSIDE®

Reflector de lucru, cu LED
•	 Două reflectoare detașabile, cu module LED durabile  

și lumină albă neutră 
•	 Stativ extensibil (max. 154 cm) pentru distribuția luminii  

pe suprafață mare 
•	 Trepied rabatabil, cu deschidere largă, pentru stabilitate  

pe suprafețe solide, fără muchii 
•	 Putere totală consumată: 2x 15 W  
•	 Flux luminos corp de iluminat, total: 2x 1400 lm 
•	 Temperatura de culoare: 6500 K  
•	 Durată de viață LED: 30000 ore 
•	 Dimensiuni (fiecare reflector): 12,5 x 10,3 x 3 cm 
•	 Dimensiuni totale (desfăcut): 85 x 166 x 72,5 cm 
•	 Modul LED fără intensitate variabilă 

169
1 buc.
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DE LUNI, 20.05

1200 W

3m

PARKSIDE®

Cuțite precizie /  
Șurubelnițe  
cu clichet 19,99

1 set
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TOPMOVE®

Borsetă / 
Accesorii călătorie 19,99

1 buc. / 1 set 

ÎNCEPE 
VACANȚA

TOPMOVE®

Geantă tip troler
•	 Geantă robustă pentru călătorii, cu baza întărită  

și țesătură rezistentă la uzură
•	 Mâner telescopic extensibil până la o lungime de 102 cm
•	 Greutate proprie: 2,2 kg
•	 2 mânere în partea superioară și 1 mâner lateral

79,99
1 buc.

73 x 30 x 31 cm

25 x 18 x 8 cm
23 x 20 x 10 cm

42 x 34 x 14cm + 33 x 31 x 12 cm +  
33 x 23 x 12 cm + 24 x 17 x 12 cm

max.
24 kg

72 L

TOPMOVE®

Organizator / 
Geantă cosmetice,  
pentru călătorie 34,99

1 buc. / 1 set

40 toate ofertele pe www.lidl.ro
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23 x 17,5 x 8 cm

180 cm x 5 cm

40 L

TOPMOVE®

Troler
•	 Cu lacăt cu cifru Travel Sentry® Approved 
•	 Posibilitate de extindere a volumului datorită fermoarului integral  

și a pliurilor de expansiune integrate
•	 Respectă cerințele pentru bagaje de mână, impuse de majoritatea  

companiilor aeriene
•	 Mâner telescopic în 5 poziții cu buton de blocare
•	 4 role duble, cu frecare redusă (360°)

199
1 buc.

5

TOPMOVE®

Geantă antifurt cu protecție RFID
•	 2 buzunare cu fantă și protecție RFID – previne citirea cardurilor  

bancare, dispozitivelor electronice sau a actului de identitate

44,99
1 buc.

TOPMOVE®

Cântar pentru bagaje /  
Chingi pentru bagaje

24,99
1 buc. / 1 set

Include
baterie

55 x 40 x 20 / 23 cm 

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

2,5

41
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max.
6 kg

max. 
50 kg

max.
4 kg

max.
4 kg

33 x 15 x 5 cm 20 x 24,5 x 8 cm

3 L

3 L

3 L
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ULTIMATE SPEED®

Parasolare geamuri laterale

19,99
1 set

ULTIMATE SPEED®

Suport
•	 Pentru telefon / ochelari /  

carduri 19,99
1 buc./ 1 set

ULTIMATE SPEED®

Cutie pentru portbagaj
•	 3 compartimente cu ajutorul pereților cu scai

59,99
1 buc.

max.
50 kg

 
 

NOU LA LIDL!

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

0

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

0

42 toate ofertele pe www.lidl.ro
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2x 43 x 52 cm / 2x 53 x 52 cm

2x

59 x 43 x 27 cm

mecanism practic 
 de pliere

60 x 38 x 30 cm

cu funcție  
de izolare 

max. 113 x 50 cm

68 L

68 L
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sensiplast®

Trusă de prim ajutor
•	 44 de piese 29,99

1 set

sensiplast®

Plasturi
•	 6 bucăți 7,99

1 set
sensiplast®

Kit  
îndepărtare 
căpușe /  
zgârieturi /  
arsuri

14,99
1 set

69,99
1 buc.

PRP* 164

*PRP = preț recomandat de producător

Uscător de păr,  
compact
•	 Mâner pliabil pentru confort 

în mișcare
•	 2 setări de căldură / viteză

1400 W

 
 

NOU LA LIDL!
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Bricks & Brands

Parasolare geamuri / 
Protecție centură, 
cu licență 14,99

1 buc. / 1 set

34 x 40 cm

30 x 24 x 46 cm 

TOPMOVE®

Troler copii
•	 Buzunare suplimentare  

în față și lateral
•	 Include 1 săculeț separat 
•	 Cu etichetă integrată  

pentru nume
•	 Mâner telescopic, reglabil  

în 3 poziții

99,99
1 set

V
âr

sta recomandatăde la

3 
ani

max.
6 kg

22 L

5

ULTIMATE SPEED®

Înălțător auto, pentru copii
•	 Compatibil cu toate autoturismele obișnuite, cu centură  

de siguranță în 3 puncte
•	 Pentru copii cu o înălțime între 125 - 150 cm
•	 Testat conform Regulamentului ONU nr. 129
•	 Asigură fixarea centurii de siguranță într-un mod  

adecvat pentru copii
•	 Cotiere și suprafață de șezut cu formă anatomică

69,99
1 buc.

43,5 x 35 x 20 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 7

,5

44 toate ofertele pe www.lidl.ro
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2x

1x
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Playtive

Planșă pentru desenat cu apă
•	 Planșă pliabilă, ideală pentru călătorii
•	 2 suprafețe de colorat
•	 Include 1 creion, ce trebuie umplut cu apă, astfel încât copilul  

să poate descoperi imaginile de pe planșă
•	 Culoarea dispare după ce planșa s-a uscat, astfel încât imaginile  

să poată fi descoperite din nou

24,99
1 buc.

SILVERCREST®

Tabletă LCD pentru scris 
și desenat
•	 Pentru notițe, desen și scriere, fără folosirea hârtiei
•	 Design subțire și ușor - ideal și pentru deplasare
•	 Ștergere ușoară a întregului conținut al ecranului  

cu o apăsare pe buton
•	 Afișaj multicolor: în funcție de zonă, culoarea  

se schimbă
•	 Cu blocare a ecranului pentru ca notițele  

și desenele să nu se piardă

29,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

8.5"

Include
baterie

V
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sta recomandatăde la

1,5 
aniV

âr

sta recomandatăde la

3 
ani
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46 x 28 cm 

Ecran LCD 8,5"



Aparat de masaj 
pentru detensionarea picioarelor
•	 Masaj prin compresie revitalizant cu perne de aer care se umflă și se dezumflă 
•	 Stimulează circulația sângelui 
•	 Poate reduce umflăturile și senzația de greutate în picioare 
•	 Pentru calmarea durerilor produse în timpul practicării unui sport
•	 Reduce vizibilitatea varicelor și a telangiectaziilor
•	 Poate calma febra musculară din zona gambelor și a picioarelor 
•	 Intensitatea masajului este reglabilă fără trepte 
•	 Pompare alternativă a manșetelor pentru picioare
•	 Ajustare individuală a ambelor manșete pentru picioare cu ajutorul scaiului 
•	 Inclusiv geantă de depozitare 

249
1 buc.

văzut  
la

TV

SĂNĂTATE  
ȘI  

CONFORT

Lupă de lectură, cu LED-uri
•	 Mărire de 2,5 ori - facilitează cititul, lucrul manual etc.
•	 12 LED-uri luminoase (pot fi utilizate cu baterii sau cu cablu USB)
•	 Zona de mărire: 24 x 16 cm
•	 Picioare pliabile
•	 Cu cablu pentru gât - poate fi  

folosită și în mod hands-free

49,99
1 buc.

 
 

NOU LA LIDL!

Include
baterie

Cutie  
medicamente

17,99
1 buc.
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11,5 x 12,5 x 4,5 cm

https://www.lidl.ro/p/aparat-de-masaj-pentru-detensionarea-picioarelor/p10020230?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/lupa-de-lectura-cu-led-uri/p10020234?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week


văzut  
la

TV

Aparat pentru exersarea mobilității
•	 Exersarea individuală a mobilității brațelor și picioarelor
•	 Se poate utiliza oriunde - acasă sau în birou
•	 Intensitate variabilă de antrenare datorită rezistenței reglabile
•	 Cronometru și contor digital pentru ture, afișarea vitezei  

și a consumului de calorii
•	 Asamblare facilă datorită mecanismului de pliere, fără unelte, 

cu blocare de siguranță

99,99
1 buc.

Max. 
100

kg

mărimi:
S-XL

35 - 42,5 cm

Include
baterie

29,99
1 buc.

sensiplast®

Bandaj pentru genunchi
•	 Efect de susținere a încheieturii și ușoară compresie
•	 Cu o absorbție bună a umezelii
•	 Poate avea un efect relaxant la iritații, inflamații, după accidentări

59,99
1 buc.

LIVARNO home

Pernă pentru picioare
•	 Sprijină articulația genunchiului, precum și articulația talusului  

și detensionează gamba
•	 Material care lasă pielea să respire și care reglează temperatura
•	 Nucleu din spumă din poliuretan - cu profil ondulat elaborat pentru cele  

mai bune posibilități de transfer al umezelii
•	 Ideală pentru susținerea poziției neutre a încheieturii genunchiului (poziție medie fiziologică)

văzut  
la

TV

Pulsoximetru
•	 Determinarea saturației arteriale în oxigen (SpO

2
) și a frecvenței  

cardiace (frecvența pulsului)
•	 Afișaj color OLED ușor de citit
•	 Afișare grafică a pulsului

49,99
1 buc.

Include
baterie

47

DE JOI, 23.05

71 x 40 cm

50 x 58 cm

37 x 48 x 30 cm

https://www.lidl.ro/p/perna-pentru-picioare/p10020231?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/aparat-pentru-exersarea-mobilitatii/p10020235?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/bandaj-pentru-genunchi/p10020232?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/pulsoximetru/p10020258?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week


Cântar analiză corporală, cu 
bluetooth
•	 Măsurarea greutății, a grăsimii corporale, a apei corporale,  

a procentului de mușchi, a greutății osoase și a valorii IMC
•	 Analiza integrată a necesarului de calorii (BMR)
•	 4 electrozi din oțel inoxidabil (SUS)

Include
baterie

Inhalator 
•	 Pulverizare prin intermediul tehnologiei de presiune 

cu compresor 
•	 Cu gutieră, mască pentru adulți și copii, inclusiv bandă  

de fixare, atomizor, 5 filtre, furtun 
•	 Putere de pulverizare: aprox. 0,4 ml/min
•	 Pulverizarea de medicamente lichide
•	 Procentaj mare de particule respirabile 
•	 Dimensiune particule (MMAD): 3,16 μm 

129
1 buc.

max.
180 kg

sensiplast®

Bandaje /  
Comprese 9,99

1 buc. / 1 set

99,99
1 buc.

PRP* 346,25

*PRP = preț recomandat de producător
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https://www.lidl.ro/p/inhalator/p10020236?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/cantar-analiza-corporala-cu-bluetooth/p10020237?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week


Centură pentru 
susținerea spatelui
•	 Pentru susținerea pe termen scurt a 

posturii
•	 Bretele reglabile pentru o ajustare 

plăcută, individuală
•	 Material moale și flexibil pentru confort 

optim la purtare
•	 Poate fi purtată oricând – peste și sub 

îmbrăcăminte
•	 Pentru femei și pentru bărbați

sensiplast®

Plasturi / Centură,  
efect încălzire 19,99

1 buc. / 1 set

sensiplast®

Bandaje cu inserții 
de cupru / cu gel 11,99

1 buc. / 1 set

LIVARNO home

Pernă relaxare, din spumă 
poliuretanică
•	 Pentru relaxarea musculaturii gâtului și a spatelui -  

ideal pentru televizor, citit și călătorii lungi
•	 Husă detașabilă lavabilă până la 40°C

29,99
1 buc.

mărimi:
S-M
L-XL49,99

1 buc.

PRP* 147,80

*PRP = preț recomandat de producător
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28 cm 42 x 18 x 10 cm

40 x 15 cm

Efect termic 8 / 12 ore

1x

4x

2x

https://www.lidl.ro/p/centura-pentru-sustinerea-spatelui/p10020239?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/perna-relaxare-din-spuma-poliuretanica/p10020241?pageId=10046953&tabCode=Next_Sales_Week


LIVARNO home

Set de duș multifuncțional
•	 Bară duș din oțel inoxidabil cu suport pentru săpun, pară de duș  

și furtun de duș
•	 Dimensiuni: cap de duș:  15 x 29 cm (Ø x L); bară duș:  70 cm (L),  

Ø 2,5 cm; furtun duș:  175 cm (L)
•	 5 tipuri de jet 

• Jet ploaie – jet puternic, ideal pentru clătirea șamponului 
• Jet masaj – jet concentrat pentru masajul zonelor tensionate 
• Jet spumă – jet ușor spumos pentru relaxare 
• Jet mixt spumă + ploaie – pentru o experiență completă  
   în timpul dușului 
• Jet mixt ploaie + masaj – jet combinat, puternic

54,99
1 set

LIVARNO home

Perdea duș
•	 Cu 12 orificii și inele de fixare 29,99

1 buc.

RĂSFĂȚ 
ACASĂ

LIVARNO home

Pară de duș cu furtun, 
cu 3 tipuri de jet
•	 Cu buton pentru schimbarea ușoară între tipurile de jet
•	 Furtun de duș de 175 cm cu con rotativ împotriva răsucirii,  

garnituri și inserție pentru un consum redus de apă
•	 Cap de duș cromat cu duze moi anticalcar ușor de întreținut

27,99
1 set

max.

40°
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180 x 200 cm

https://www.lidl.ro/p/set-de-dus-multifunctional/p10020243?pageId=10046955&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/para-de-dus-cu-furtun-cu-3-tipuri-de-jet/p10020244?pageId=10046955&tabCode=Next_Sales_Week
https://www.lidl.ro/p/perdea-dus/p10020245?pageId=10046955&tabCode=Next_Sales_Week


LIVARNO home

Covoraș baie
•	 Cu partea inferioară din latex, antialunecare

49,99
1 buc.

Ustensile  
manichiură /  
pedichiură

4,99
1 buc. / 1 set

Cien

Pensulă 
cosmetică 9,99

1 buc.

LIVARNO home

Accesorii baie

11,99
1 buc.
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70 x 120 cm

Compatibil  
cu pardoseli încălzite

440 ml

12 x 3 cm

460 ml

https://www.lidl.ro/p/covoras-baie/p10020249?pageId=10046955&tabCode=Next_Sales_Week


Etajeră telescopică
•	 Raft de colț pentru duș, reglabil pe înălțime între 125 - 300 cm
•	 4 suporturi

74,99
1 buc.

LIVARNO home

Etajeră / Coș depozitare
•	 Cadru interior stabil din metal
•	 Material: 100% polipropilenă

44,99
1 buc. / 1 set
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29,5 x 8,5 x 12,5 cm 

31,5 x 9 x 26,5 cm 

34,5 x 13 x 24 cm /  
32,5 x 12,5 x 22 cm /  

2 x 20 x 12 x 15 cm

19,5 x 8,5 x 12,5 cm 

12,5 x 8,5 x 10 cm

34 x 17 x 22 cm

 15 x 75 x 25 cm



SILVERCREST®

Prelungitor 

49,99
1 buc.

esmara®

Papuci damă 

24,99
1 per.

SILVERCREST®

Perie cu aburi
•	 Pentru o netezire rapidă și simplă
•	 Abur vertical - pentru vaporizarea textilelor agățate
•	 Rezervor de apă detașabil (250 ml)
•	 Inclusiv accesoriu de perie pentru materiale mai stabile
•	 Cu tastă pentru abur continuu - poate fi fixată prin 

comutatorul glisant
• Funcție Auto-Off: aparatul trece după 15 minute 

în starea Standby
•	 Cu lumină indicatoare pentru indicarea etapei de încălzire 

și a funcționării

99,99
1 buc.

12 W 2,4 A

mărimi:
37-41

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2307L461222

20  
g/min

220cm

1300 W

53

DE JOI, 23.05

2 porturi suplimentare de încărcare
USB

https://www.lidl.ro/p/perie-cu-aburi/p10020253?pageId=10046955&tabCode=Next_Sales_Week


Pentru zile  

înfloritoare!

Floraria Lidl online

Pentru zile  

înfloritoare!

Hortensie

34,99
1 buc.

40 cm
Potrivită pentru grădină, 

dar și pentru balcon, 
hortensia trebuie udată 

din abundență.

Phalaenopsis 
(Orhideea fluture) 
se udă cu apă la 

temperatura camerei 
și se ține la lumină, 

dar nu în soare.

Phalaenopsis 
cu 2 tije florale 44,99

1 buc.

60 cm

DE JOI, 23.05

Simbol al fericirii 
și longevității, 

crizantemele pot fi 
un cadou inspirat 

indiferent de ocazie. 

Crizantema 
mix

22,99
1 buc.

33 cm

Lavanda 
stoechas

19,99
1 buc.

32 cm

Ideală pentru a fi 
păstrată în ghiveci, 
această specie de 
lavandă cu flori 
deosebite este 

sensibilă la îngheț.
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Floraria Lidl online

DE LUNI, 20.05

Originar 
din zonele 

mediteraneene, 
leandrul poate fi 
mutat în grădină 
doar pe timpul 

verii.

Leandru

44,99
1 buc.

60 cm

Aceste plante 
ajută la eliminarea 

toxinelor și 
substanțelor 

poluante din aer și 
reglează umiditatea 

din încăpere.

Plante 
purificatoare 
de aer

17,99
1 buc.

15-30 cm

Buchet 
de trandafiri

14,99
1 buc.

9 fire

Buchet 
de garofițe

12,99
1 buc.

9 fire

Buchet de flori
de Mai

24,99
1 buc.

9 fire Buchet 
de gerbera

14,99
1 buc.

9 fire

Buchet 
crizanteme 14,99

1 buc.

3 fire
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 20.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05

DE JOI, 23.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05

SUPER
MIERCURI DOAR PE 

22.05

PÂNĂ LA

-40%

-31% -40%

W5

Șervețele umede 
pentru mobilă

ACTIVEAZĂ

2,09
3,49

40%
REDUCERE

40 buc.

BARESA

Roșii decojite

ACTIVEAZĂ

3,39
4,59

1 kg = 8,48 lei

26%
REDUCERE

400 g

ACTIVEAZĂ

3,49
4,99

30%
REDUCERE

400 g / 405 g

COSHIDA SELECTION

Hrană umedă
pentru pisici
•	 pui / vită / rață și 

păsări de curte / vită 
și ficat

1 kg = 8,73 lei

Pui prăjit

•	 bites / crispies / wings

ACTIVEAZĂ

8,99
12,99

30%
REDUCERE

250 g / 300 g

1 kg = 35,96 lei

VITA D‘OR

Ulei de 
cocos, bio

ACTIVEAZĂ

5,99
8,79

1 L = 29,95 lei

31%
REDUCERE

200 ml
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Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei

57
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Rezervă 
în aplicația Lidl Plus  

și ridică din magazine 
produsele tale preferate

Află mai multe pe lidl.ro/lidl-plus

SILVERCREST®

Aer  
condiționat 
mobil 799

1 buc.

REZERVĂSILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Monsieur  
Cuisine  
smart 2199

1 buc.

REZERVĂ

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus/s10019652


Prețurile sunt exprimate în lei și includ TVA. 
Campania se desfășoară în perioada 13.05-02.06.2024, în aplicația Lidl Plus, în limita 
stocului de produse disponibil în fiecare magazin. Imaginile produselor sunt cu titlu de 
prezentare și nu creează obligații contractuale. 

PARKSIDE®

Betonieră 849

1 buc.

REZERVĂ
PARKSIDE®

Pompă 
pentru
apă curată, 
pe benzină

549

1 buc.

REZERVĂ

HUFFY

Bicicletă  
fără pedale 249

1 buc.

REZERVĂ
Rocktrail

Cort  
cu 2 camere,  
pentru  
5 persoane

1299

1 buc.

REZERVĂ

LIVARNO home

Set mobilier  
de grădină 599

1 set

REZERVĂ LIVARNO home

Set
mobilier 
pentru terasă

599

1 set

REZERVĂ



Cotlet de porc 
fără os, feliat

-24%

2,49
3,29

per 100 g
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VITASIA

Sos  
chili 
dulce

-20%

7,99
9,99

700 ml

1 L = 11,41 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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-20%

3,99
4,99

200 g

1 kg = 19,95 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

CHEF SELECT

Mixuri salate
•	 lupino / amorino

62 toate ofertele pe www.lidl.ro
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SONDEY  
Biscuiți  
sandwich 
cremă cacao 

-20%

7,19
8,99

500 g

1 kg = 14,38 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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MILBONA

Cremă  
de brânză 
pufoasă
•	 natur / verdeață

-25%

5,49
7,39

200 g

1 kg = 27,45 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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CHEF SELECT

Aluat  
foitaj

-25%

5,99
7,99

800 g

1 kg = 7,49 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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meriți să fii surprins
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Pepene 
Cantalup

Stoc limitat!*

11,99
per kg

Piersici

Stoc limitat!*

12,99
per kg

Pepene  
galben  
Honeydew

Stoc limitat!*

11,99
per kg

Pepene 
galben Galia

Stoc limitat!*

11,99
per kg

Caise 

Stoc limitat!*

8,99
per kg

Bio 
Pepene

Stoc limitat!*

9,99
per kg

Pepene verde cu  
puțini sâmburi

Stoc limitat!*

8,49
per kg.

Nectarine

-41%

6,99
11,99

per kg

Pepene 
verde

-33%

3,89
5,89

per kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

DE LUNI, 
20.05 
PÂNĂ 

DUMINCĂ  
26.05

DE LUNI, 
20.05 
PÂNĂ 

MIERCURI 
22.05

67
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Partener Oficial

SUNTEM 
ÎN 

ECHIPA TA!

Scanează și descarcă aplicația Lidl Plus.

Înscrie-te
acum în

Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa de 
marcat, confirmă înscrierea direct în 
aplicație și poți câștiga.

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

Caise

Stoc limitat!*

8,99
per kg

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Roșii  
cherry  
prunișoare

caserolă 250 g

-27%

3,99
5,49

1 kg = 15,96 lei

Promoția se desfășoară în perioada 07.05 – 02.06.2024. Valoarea comercială totală a premiilor este de 628.705 lei (exclusiv TVA).
Regulamentul de participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant pe www.lidl.ro/concurs-lidl-plus

70 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE JOI, 23.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

#trecipeproaspat

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Banane

-12%

6,99
7,99

per kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Morcovi

-33%

3,99
5,99

per legătură

Dovlecei

-21%

5,49
6,99

per kg

Portocale

-25%

7,49
9,99

plasă 2 kg

1 kg = 3,75 lei

Castraveți  
cornișon

-25%

5,99
7,99

per kg

2 kg

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Pulpe  
de curcan 
superioare

Stoc limitat!*

2,49
per 100 g

CE AR MERGE
UN GRĂ R!T

Cotlet de porc 
fără os, feliat

-24%

2,49
3,29

per 100 g

Antricot de 
mânzat - Rib Eye

-20%

9,49
11,99

per 100 g

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

COCORICO 

Aripi de pui 
secționate și  
marinate

Stoc limitat!*

1,89
per 100 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
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37%
REDUCERE

PÂNĂ LA

KANIA

Râșniță  
condimente
•	 mixt / piper negru / 

usturoi / chili

-37%

4,99
7,99

40 g / 50 g

1 00 g  = 12,48 lei

Mini-Calzone  
cu prosciutto

-25%

4,49
5,99

110 g

1 kg = 40,82 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Pastel  
de Nata

Stoc limitat!*

2,59
58 g

1 kg = 44,66 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CĂMARA NOASTRĂ

Cartofi pai,  
blanșați

-22%

6,99
8,99

1 kg

VITASIA

Sos  
chili 
dulce

-20%

7,99
9,99

700 ml

1 L = 11,41 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

OLYMPIA

Muștar 
Tecuci
•	 clasic / iute 

-27%

6,99
9,59

500 g

1 kg = 13,98 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
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#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CE AR MERGE
UN GRĂ R!T

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

MILBONA

Brânză de 
vacă, cuburi
•	 măsline / ierburi / ardei

CHEF SELECT

Sandwich 
baghetă
•	 diverse sortimente

-26%

5,69
7,69

170 g

1 kg = 33,47lei

BARONI 

Hamburger pui
•	 clasic 
•	 cu aromă de pui prăjit 
•	 în stil mexican 

-40%

2,99
4,99

200 g

1 kg = 14,95 lei

-20%

3,99
4,99

200 g

1 kg = 19,95 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

-21%

5,49
6,99

100 g

1 kg = 54,90 lei

CHEF SELECT

Mixuri salate
•	 lupino / amorino

74 toate ofertele pe www.lidl.ro
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 75 x 84 x 152 cm 
#onyourteam#onyourteam #onyourteam

ITALIAMO

Grisine torineze 

-26%

5,49
7,49

250 g

1 kg = 21,96 lei

WESTERN GOLD

Whiskey Cola
•	 alc. 5% vol.

-28%

4,99
6,99

0,33 L 

1 L = 15,12 lei
PERLENBACHER

Bere Pils
•	 alc. 5,2% vol.

-20%

1,99
2,49

0,5 L

1 L = 3,98 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

TIMIȘOREANA  
Bere blondă

-26%

7,99
10,89

2,25 L

1 L = 3,55 lei

SONDEY  
Biscuiți  
sandwich 
cremă cacao 

-20%

7,19
8,99

500 g

1 kg = 14,38 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

Cuburi de gheață

-27%

3,99
5,49

2 kg

1 kg = 2,00 lei

SNACK DAY  
Biscuiți Crackers 
cu sare

-27%

3,49
4,79

300 g

1 kg = 11,63 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

CARLSBERG

Bere
•	 alc. 5,2% vol.

-15%

16,99
19,99

4 x 0,33 L

1 L = 12,87 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CĂMARA NOASTRĂ

Kaizer țărănesc

-22%

3,49
4,49

per 100 gMILBONA

Cremă  
de brânză 
pufoasă
•	 natur / verdeață

-25%

5,49
7,39

200 g

1 kg = 27,45 lei

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

PILOS

Lapte 
bătut 
•	 2% grăsime

-33%

3,59
5,39

1 kg 

NAUTICA

Hering marinat 
cu legume 
•	 masă solidă: 500 g

-33%

9,99
14,99

900 g

1 kg = 19,98 lei
PILOS

Iaurt  
cu fructe
•	 căpșuni / cireșe /  

fructe de pădure /  
piersică și fructul  
pasiunii

•	 3,5% grăsime

-22%

3,49
4,49

400 g

1 kg = 8,73 lei

FOOD&GLORY

Carne de porc,  
gătită lent

 

Stoc limitat!*

26,99
550 g

1 kg =   49,07 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi file 
crud-uscat, feliat

-20%

5,99
7,49

100 g

1 kg = 59,90 lei
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DE JOI, 23.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 26.05



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

36%
REDUCERE

PÂNĂ LA

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CHEF SELECT

Aluat  
foitaj

-25%

5,99
7,99

800 g

1 kg = 7,49 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

SNACK DAY

Chipsuri  
orez brun  
integral
•	 diverse sortimente

-36%

2,39
3,79

60 g

1 kg = 39,83 lei

PIKOK

Carne de porc 
cu ciolan

-20%

7,99
9,99

300 g

1 kg = 26,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

BELLAROM

Cafea solubilă  
Classic

-16%

12,49
14,89

200 g

1 kg = 62,45 lei

CROWNFIELD

Fulgi de  
cereale Cookie

-20%

7,49
9,39

500 g

1 kg = 14,98 lei

SONDEY

Fursecuri cu  
gem de mere

-20%

7,99
9,99

350 g

1 kg = 22,83 lei
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de Sâmbătă, 25.05 până Duminică, 26.05

E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PEPSI  
Băutură răcoritoare 
carbogazoasă
•	 regular / twist 

Stoc limitat!*

5,49
1,25 L

1 L = 4,39 lei

Fleică  
de porc, 
fără os

-26%

2,19
2,99

per 100 g

PIKOK

Crenvurști Polonezi

-47%

9,99
18,99

500 g

1 kg = 19,98 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

BELLAROM

Cafea 
măcinată 
Gold

-40%

7,79
12,99

250 g

1 kg = 31,16 lei

3 CARTONAȘE DE SCHIMB
3 CARTONAȘE DE SCHIMB

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

DISPONIBIL 
EXCLUSIV LA 

GRATUIT

GRATUIT

la cumpărarea  
acestui 
produs

1 pliculeț 
EXTRA 

Mango

-27%

6,49
8,99

per buc.


